檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳英傑

傳真：03-8235531

電話：03-8224526

電子信箱：gordy0811@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明廉國民小學

發文日期：中華民國106年10月3日

發文字號：府人訓字第1060188556號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、分享清單。2、操作手冊。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：htt

p://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：檢送行政院人事行政總處（以下簡稱人事總處）「106年

度人事資訊系統優良數位教材」分享清單，請查照。

說明：

一、依據人事總處106年9月29日總處資字第1060057917號函辦

理。

二、人事總處就各主管機關交付自行製作之人事資訊系統數位

教材，依法規符合、業務需求性、內容完整性、講解易懂

、流程順暢度等面向進行3階段評比，擇優11件數位教材

上網分享，如附件1_分享清單。

三、前開11件優良數位教材巳建置於「e等公務園＋學習平台/

微學習/人事系統優良教材」(操作說明如附件2_操作手冊

)，得逕至該平臺線上閱讀使用。

四、檢附分享清單及操作手冊各1份。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立

體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府人事處 2017-10-03
14:04:08

1060003081

■■■■■■■■■■■■■106/10/03

■■■■■■■